

Świdwin, dnia 27.02.2014r.

IRP.271.4.8.2014

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej wartości określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy na uzbrojenie osiedla domków jednorodzinnych przy ul. A. Krajowej w sieć infrastrukturalną.

Działając w oparciu o zapisy art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia :

Pytanie nr 1:

Proszę o rozszerzenie zapisu pkt III 3.2 w następującym brzmieniu :

„O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali co najmniej jedną robotę polegającą na budowie kanalizacji sanitarnej, deszczowej i sieci wodociągowej o wartości zadania nie mniejszej niż 150.000 zł brutto

lub jedną robotę polegającą na budowie kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz jedną robotę polegającą na budowie sieci wodociągowej o wartości zadań razem nie mniejszej niż 150.000 zł brutto”.

Powyższe sformułowanie zapisu dopuści do postępowania większą ilość oferentów, co wpłynie na podniesienie konkurencyjności składanych ofert.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie rozszerza zapisu pkt III 3.2 specyfikacji istotnych warunków zamówienia o proponowany zapis.

Pytanie nr 2:

Jest rozbieżność w kanalizacji sanitarnej robotach montażowych pomiędzy załączonym przedmiarem a zakresem prac zawartym w specyfikacji:

1.1 poz. 9 Studnia rewizyjna betonowe d=1000mm szt. 1 – w specyfikacji brak takich studni

1.2. poz. 11 Studnia rewizyjna betonowa d=1200mm szt. 1 – w specyfikacji szt. 2

1.3.poz. 13 Studnia PCV d=425mm szt. 3 – w specyfikacji szt. 4

1.4 w przedmiarze brak studni PCV d=1000mm – specyfikacji szt. 2

1.5 w przedmiarze brak studni PCV d=630mm – specyfikacji szt. 1

Odpowiedź nr 2 :

Wycenić zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 3 :

Jest rozbieżność w kanalizacji deszczowej pomiędzy przedmiarem robót a projektem technicznym. W przedmiarze poz. 23 kanał PCV d=200mm L=306,5m a w projekcie technicznym rys. 3 i 4 jest kanał PCV d=315mm od Dist. - D1-D2-D3-D4-D5 oraz D6-D7-D8ist. L=306,5.

Odpowiedź nr 3:

Do wyceny przyjąć kanał PCV d=200mm.

Pytanie nr 4:

W przedmiarze brak inspekcji telewizyjnej kanałów deszczowych i sanitarnych, natomiast w zał. nr 4 opis 2 pkt 9 jest nakazana.

Odpowiedź nr 4 :

Zamawiający odstąpił od wykonania inspekcji telewizyjnej kanałów deszczowych i sanitarnych.

Pytanie nr 5 :

W przedmiarze jest ujęte usunięcie za pomocą spycharki warstwy ziemi urodzajnej o grubości 15cm – dodatek za każde 5cm w poz. 3 – 632m² w poz.35 – 345m² jak rozumieć minus przed obmiarem ?

Odpowiedź nr 5 :

Minus przed obmiarem oznacza zmniejszenie grubości o podaną ilość w przedmiarze.

Pytanie nr 6 :

Czy studnie betonowe mają być wykonane z betonu B-25 czy B-45?

Odpowiedź nr 6 :

Studnie betonowe mają być wykonane z betonu B-45.

Pytanie nr 7 :

Prosimy o udostępnienie planszy szczegółowej budowanego uzbrojenia z projektu wykonawczego.

Odpowiedź nr 7 :

załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 8:

Prosimy o udostępnienie szczegółów rozrysowanych węzłów wodnych z projektu wykonawczego.

Odpowiedź nr 8:

załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 9 :

Prosimy o udostępnienie zestawienia studzienek kanalizacyjnych z projektu wykonawczego.

Odpowiedź nr 9:

Załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 10 :

W przedmiarze pod kanalizację sanitarną i deszczową przewidziano 10cm podsypki w zał. nr 4 opis 2 pkt 6 o roboty ziemne mówi się o 20cm podsypki. Jaką grubość podsypki przyjąć ?

Odpowiedź nr 10:

W wycenie przyjąć 10 cm podsypki.

Pytanie nr 11:

W przedmiarze brak obsypki i zasypki wstępnej piaskiem, natomiast w załączniku nr 4 opis 2 pkt 6 roboty ziemne pisze o konieczności wykonania obsypki oraz zasypki montażowej piaskiem grubości 30cm ponad wierzch rury. Czy doliczyć obsypkę i zasypkę wstępną ?

Odpowiedź nr 11:

Nie uwzględniać obsypki i zasypki wstępnej.

Pytanie nr 12 :

W załączniku nr 4 opis 2 pkt 6 roboty ziemne pisze o konieczności zagęszczenia ostatniej warstwy zasypki (o grubości 0,5m) do wartości zagęszczenia $Wz=1,0$. Taki współczynnik nie można osiągnąć gruntem rodzimym z wykopu III-IV kategorii. Czy inwestor przewiduje wymianę ostatniej warstwy 0,5m zasypki na grunt zagęszczalny do współczynnika $Wz=1,0$?

Odpowiedź nr 12 :

Zamawiający nie przewiduje wymianę ostatniej warstwy zasypki na grunt zagęszczalny do współczynnika $Wz=1,0$.

BURMISTRZ MIASTA

mgr Jan Owsiak